TERÇA-FEIRA,
9 DE JULHO DE 2024

C
la

ss
ifi

ca
do

s
EDIÇÃO Nº 11.110

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DE
LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

MARIA APARECIDA VERONICA DE LIMA - ME,
CNPJ:11.274.544/0001-68 torna

público que recebeu do Instituto Água e Terra, a
Renovação de Licença Ambiental

Simplificada – RLAS, com validade de 30/07/2024 para
serraria e desdobramento de

madeira a ser implantada ROD. PR 239, S/N, KM 04,
NOVA CANTU, PR.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE
LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

55.118.893 BENTO ZAZULA, CNPJ: 55.118.893/0001-
66 torna público que irá

requerer ao Instituto Água e Terra, a Renovação de
Licença Ambiental Simplificada –

RLAS, para comércio varejista de madeira e artefatos a
ser implantada ROD. PR 239,

S/N, KM 04, NOVA CANTU, PR.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA-LP

S.L.I IMÓVEIS LTDA, CNPJ: 13.655.521/0001-29
torna público que irá querer junto  ao IAT( Instituto

Água e Terra do Paraná),  Licença Prévia para o
Empreendimento Loteamento Novo Centro, a ser
implantado no lote de terras  “Z-2”, na cidade de

Corumbataí do Sul, matrícula n° 16.088,  do Registro de
imóveis de  Barbosa Ferraz – PR

REAVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

OBJETO: Aquisição de solução Firewall da fabricante Sophos modelo XGS 136, incluindo
comodato de hardware, software, licenças, suporte e treinamento por um, para uso do
Poder Legislativo de Campo Mourão, por um período de 36 (trinta e seis) meses conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
PRAZO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO: até às 09 do dia 29 de julho de 2024
.DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às 09 horas do dia 29 de
julho de 2024.
LOCAL PARA OBTENÇÃO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO: Nos endereços
eletrônicos: www.campomourao.atende.net e https://www.gov.br/compras/pt-br.
Campo Mourão, 09 de julho de 2024.

Edilson Vedovatti Martins
Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 3/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO PRETENSA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA, SOB DEMANDA, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DOS MUNICÍPIOS QUE INTEGRAM O
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DOS MUNICÍPIOS DA
REGIÃO DE CAMPO MOURÃO – CONDESCOM, podendo, esta, ser compartilhada com os
mesmos ou ainda com aqueles municípios que vierem a integrá-lo.
VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ 54.707.566,27 (CINQUENTA E QUATRO MILHÕES E
SETECENTOS E SETE MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE E
SETE CENTAVOS).

ENVIO DAS PROPOSTAS:  ATÉ 23/07/2024 ÀS 08:00:00;
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/07/2024 DAS 08:00:00 AS 09:00:00;

DISPUTA: 23/07/2024 ÀS 09:00;
RETIRADA DO EDITAL: https://condescom.com.br/  portal de transparência aba  licitações  ou
portal de transparência https://condescom.eloweb.net/portaltransparencia/1/ e
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1 ou solicitado pelo e-
mail licitacao@condecom.com.br .
APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTOS DOS LANCES: ww.bll.org.br.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CONDESCOM - RUA BRASIL,879- CENTRO-
CAMPO MOURÃO –PR CEP 87.301-14 (44)99876-1214 (EDMAR) - E-mail:
licitacao@condescom.com.br ou CONDESCOM@CONDESCOM.COM.BR .

CAMPO MOURÃO –PR, 08 DE JULHO DE 2024.

EDENILSON APARECIDO MILIOSSI
PRESIDENTE CONDESCOM

2 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
TERÇA-FEIRA,
9 DE JULHO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.110

EDITAIS 3
TERÇA-FEIRA,

9 DE JULHO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.110

4 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
TERÇA-FEIRA,
9 DE JULHO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.110

EDITAIS 5
TERÇA-FEIRA,

9 DE JULHO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.110

6 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAISTERÇA-FEIRA,
9 DE JULHO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.110

EDITAIS 7
TERÇA-FEIRA,

9 DE JULHO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.110

8 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
TERÇA-FEIRA,
9 DE JULHO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.110